(VI und 912 S.) gr. 8. 1873. 18 *M.*

I. Vita Alcuini auctore anonymo ed. Wattenbach. — II. Alcuini Vita sancti Willibrordi ed. Wattenbach. Liber primus. Liber secundus. — III. Alcuini De pontificibus et sanctis ecclesiae Eboracensis carmen ed. Wattenbach. — IV. Alcuini epistolae ed. Dümmler, in his Georgii episcopi Ostiensis epistola ad Hadrianum papam. Librorum Carolinorum excerpta. Hadriani epistola ad Carolum regem. Eanbaldi presbyteri epistola. Caroli regis epistola ad Offam regem. Paulini patriarchae dictatus. Leonis III papae epistola ad Coenulfum regem. Caroli regis epistola ad Alcuinum. Elipandi episcopi Toletani epistola ad Alcuinum. Elipandi episcopi epistola ad Felicem Urgellitanum episcopum. Gislae et Rodrudae epistola ad Alcuinum. Felicitis episcopi epistola ad Cuculum. Caroli imperatoris epistola ad Alcuinum. Arnonis epistola ad Cuculum.